
SijoitusTalletus-tili

SijoitusTalletus-tili on määräaikainen

talletus  tili, jonka tuotto muodostuu

talletus korosta ja mahdollisesta

lisä korosta. Lisäkorko sidotaan 

eräkohtaisesti viiteomaisuus lajin 

markkinakurssin kehitykseen.

Viiteomaisuus lajeja voivat olla 

esimerkiksi osakkeet, indeksit, 

hyödykkeet, raaka-aineet, valuutat,

kiinteistöt tai edellä mainittujen

yhdistelmät.  SijoitusTalletus-tili Osake 2/2014

Myyntiaika
24.2.2014–31.3.2014
Eräpäivä
31.3.2017
Vähimmäistalletus
500 euroa
Talletuskorko
Kiinteä vuotuinen korko 0,05 %.  
Mahdollinen lisäkorko
Ennakoitu lisäkorko on 6,5 %* (vaihteluväli 
5,0 % – 8,0 %). Lisäkorko maksetaan talletuksen
eräpäivänä, jos kaikkien kolmen viiteosakkeen
kurssi on määräytymispäivänä 15.3.2017
samalla tai korkeammalla tasolla kuin lähtö-
päivänä 3.4.2014. 
Viiteosakkeet
• Apple Inc.
• Neste Oil Oyj
• PepsiCo Inc.
Todellinen vuosikorko
• 0,05 % (ilman lisäkorkoa).
• 2,17 %* (ennakoitu lisäkorko 6,5 %, 

talletusaika 36 kk).

Nyt myynnissä

Osake 2/2014
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* Tarkka lisäkorko vahvistetaan 3.4.2014 ja se on väliltä 5,0 % ja 8,0 %, lisäkorko ei ole vuotuista korkoa.



Apple Inc. S&P-suositus: Osta
Listattu: New York Stock Exchange

Apple Inc. on kansainvälinen kuluttajaelektroniikkaa, tietokone-
ohjelmistoja ja tietokoneita valmistava sekä myyvä yritys. Yhtiö
on tunnettu etenkin iPhone-älypuhelimistaan, iPad-taulutieto-
koneistaan ja kannettavista MacBook-tietokoneistaan. Yhtiön
kasvu on ollut vahvaa viime vuosina ja kosketusnäyttöpuhelin-
buumin käynnistänyt iPhone on edelleen Applen kasvun tärkein
veturi. iPhonen asema on vahva sekä kuluttajien keskuudessa
että suhteessa puhelinoperaattoreihin. Yhtiö työllistää reilut
80 000 työntekijää ja vuonna 2013 yhtiön liikevaihto oli noin
171 miljardia dollaria ja liikevoitto noin 37 miljardia dollaria.
Lisätietoja: www.apple.com
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Apple Inc.

Applen osakkeen kurssikehitys** 2/2009–2/2014 (USD)
Lähde: Bloomberg
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Neste Oil Oyj

Neste Oil Oyj osakkeen kurssikehitys** 2/2009-2/2014 (EUR)
Lähde: Bloomberg
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PepsiCo Inc.

PepsiCo Inc. osakkeen kurssikehitys** 2/2009–2/2014 (USD)
Lähde: Bloomberg

12 %, mutta toiminnon osuus on kasvussa jalostamoiden
saavutettua korkeat käyttöasteet. Neste Oil on listattu
Helsingin pörssissä. Suomen valtio omistaa valtioneuvoston
kanslian kautta enemmistön Neste Oilin osakkeista ja äänistä
(50,1 %). Muita merkittäviä omistajia ovat eläkevakuutusyh-
tiö Ilmarinen, Varma ja Kela. Neste Oilin liikevaihto vuonna
2013 oli 17 miljardia euroa ja liikevoitto noin 500 miljoonaa.
Neste Oil työllistää noin 5 000 työntekijää. 
Lisätietoja: www.neste.fi/

PepsiCo Inc. S&P-suositus: Osta
Listattu: New York Stock Exchange

Vuonna 1965 perustettu PepsiCo on maailman toiseksi suurin
elintarvike- ja juomavalmistaja. PepsiCon tuotteita myydään 
yli 200 maassa. Yhtiön tunnettuja brändejä ovat mm. Pepsi,
Mountain Dew ja Gatorade. PepsiCon liikevaihto on kasvanut
noin 50 % viimeisen kolmen vuoden aikana. Yhtiö työllistää noin
280 000 työntekijää ja vuonna 2013 yhtiön liikevaihto oli noin
66 miljardia dollaria ja liikevoitto noin 6,7 miljardia dollaria. 
Lisätietoja: www.pepsico.com

Neste Oil Oyj Nordean suositus: Osta
Listattu: OMX Helsinki

Neste Oil Oyj on polttoaineisiin keskittyvä jalostus- ja markki-
nointiyhtiö. Yhtiön strategia perustuu korkealaatuisten, erityisesti
uusiutuvien, polttoaineiden jalostamiseen. Yhtiön liikevaihdosta
noin 45 % tulee Suomesta. Neste Oililla on merkittävää toi-
mintaa myös muissa Pohjoismaissa, Baltiassa sekä Puolassa.
Lisäksi noin 8 % myynnistä suuntautui vuonna 2012 Pohjois-
Amerikkaan. Yhtiöllä on tuotantoa seitsemässä eri maassa.
Suurin jalostamo sijaitsee Porvoossa ja uusimmat puolestaan
Rotterdamissa ja Singaporessa.

Neste Oilin liiketoiminnot on jaettu kolmeen alueeseen: öljy-
tuotteet, uusiutuvat polttoaineet ja öljyn vähittäismyynti. Öljy-
tuotteet, joka sisältää yhtiön hankinta- ja jalostustoiminnan,
muodostaa suurimman osan yhtiön liikevaihdosta (noin 65 %
vuonna 2013). Tuotelajeista merkittävimpiä ovat diesel, moottori -
bensiini ja bensiinikomponentit. Öljyn vähittäismyynti sisältää
Neste Oilin huoltoasematoiminnot, ja kyseinen segmentti
muodosti noin 22 % yhtiön liikevaihdosta vuonna 2013.
Uusiutuvien polttoaineiden osuus myynnistä oli viime vuonna

Osakkeet on valittu Nordea Equity Researchin suositusten perusteella. Osakkeiden suositukset
on tarkistettu 6.2.2014.

** Historiallinen kehitys ja Nordean ennusteet eivät ole takeita tulevasta kehityksestä.
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Henkilöasiakas – SijoitusTalletus-tilin avaaminen

Tilin voit avata soittamalla Nordea Asiakaspalveluun 0200 3000 (pvm/mpm) ma–su 24 h/vrk tai
käymällä konttorissamme.

Yritysasiakas – lisätietoja saat

• konttoreistamme omalta yhteyshenkilöltäsi.
• Nordea Yrityspalvelusta 0200 2121 (pvm/mpm) ma–pe 8–18, josta voit myös varata ajan 

palveluneuvotteluun.

SijoitusTalletus-tili on määräaikaan sidottu tili.
Mahdol liseen lisäkorkoon vaikuttava viiteomai -
suus laji vaihtuu myyntierittäin. Talletuskoron
määrä ja lisäkoron määrän vaihteluväli ja lisä-
koron määräytymisen perusteet vaihtelevat myös
myyntierittäin. 

SijoitusTalletus-tilin korko ja laskentatapa

Talletuskorko
Talletuskorko on kiinteä koko talletuskauden, ja
talletuskorkoa lasketaan tallettamispäivästä erä -
päivään eräpäivää mukaan lukematta. Talletus -
korko määritellään myyntierittäin. Huomioi, että
tilin talletus korko voi olla myös 0 %. 

Lisäkorko
Talletuksen pääomalle mahdollisesti makset tavan
lisäkoron viiteomaisuuslaji, lisäkoron määrän
mahdollinen vaihteluväli, sekä lisäkoron mää-
räytymisperusteet, laskentatapa ja maksaminen
määritellään jokaiselle myyntierälle erikseen, ja ne
on kirjattu lisäkorkoa koskeviin erityisiin ehtoihin.

Lisäkorko ei ole vuotuista korkoa.

Talletuksen talletussuoja ja verotus

SijoitusTalletus-tilillä olevat varat kuuluvat
kulloin  kin voimassa olevan talletussuojan piiriin
laissa säädetyssä laajuudessa. Huomioithan,
että lisäkorko ei kuulu talletussuojan piiriin,
jollei sitä ole maksettu tilille.

Tilille maksettava talletuskorko ja mahdollinen
lisäkorko ovat Suomessa  yleisesti verovelvolliselle
luonnolliselle henkilölle ja suomalaiselle kuolin-
pesälle korkotulon lähdeveron alaista tuloa. 

Riskit

Jos lisäkorko ei toteudu, talletuksen tuotto on
0,05 %. 

Lisätietoja

Tiedon kunkin SijoitusTalletus-tilin talletus-
korosta, lisäkoron perusteista, talletuskaudesta,
ja muista eräkohtaisista tiedoista saa Nordean
kotimaisista toimipaikoista, osoitteesta nordea.fi
sekä Nordea Asiakaspalvelusta.

SijoitusTalletus-tilin yleiset tiedot
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